
VD Želivka - oprava návodního líce hráze                                                                                            Dodatek č. 1 ke SoD 

 Strana 1 (celkem 2) 
                                                                                                      
 

 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 
Číslo smlouvy objednatele: 1207/2018-SML  
Číslo smlouvy zhotovitele:     ------------ 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat o věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel: Josef Jaroš 
sídlo:                                      Dolní Město 265, 582 33 Dolní Město 
oprávněn(i) k podpisu smlouvy:                    Josef Jaroš 
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních:       Josef Jaroš 
oprávněn(i) jednat o věcech technických:    Josef Jaroš 
IČO: 11008679 
DIČ:  CZ5812310570 
bankovní spojení:                  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                              xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v živnostenském rejstříku:  den vzniku oprávnění 17.11.1992 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 18. 6. 2018 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo 
„ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „VD Želivka - oprava návodního líce hráze“, ve 
kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 

2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 
ke smlouvě o dílo. 

 
3. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla (důvodem jsou nevhodné 

klimatické podmínky pro provádění díla) a změna celkové ceny díla. 
 
Tento dodatek č.1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto: 
 



VD Želivka - oprava návodního líce hráze                                                                                            Dodatek č. 1 ke SoD 

 Strana 2 (celkem 2) 
                                                                                                      
 

 
Článek II „Lhůty a podmínky realizace díla“ odstavec 1 písmeno b) se mění následovně: 
 

b) předání a převzetí dokončeného díla:  
nejpozději do 16.11.2018. 

 
Článek III „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1 se mění následovně: 
 
1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 
 
cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH): ................................................................. 641 998,- Kč 

 
méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH): ................................................................  160 609,- Kč 
 
Cena díla dle dodatku č. 1  (bez DPH): ...............................................................  481 389,- Kč 
(slovy: dvamilionystodesettisícpětsetčtyřicetjednakorunčeských a dvacettři haléřů). 
 
 

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je sjednána smluvními stranami dle aktualizovaného oceněného soupisu prací, který 
tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. 
 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. Je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel tři stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své 
podpisy.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 Oceněný soupis prací  
 
 
V Praze dne ……………..        V Dolním Městě dne ……………. 
 
objednatel:        zhotovitel: 
 
 
 
 
…………………………………        ………………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx        Josef Jaroš 
ředitel závodu Dolní Vltava        jednatel 
Povodí Vltavy, státní podnik         



 

28. 10. 2018 Položkový rozpočet 

Soupis provedených prací 
Stavba : VD Želivka,oprava návodního líce hráze 

Objekt : Hráz 
Místo : Švihov 
Zhotovitel : 

Objednatel : 

Josef Jaroš UNISTAV 
Dolní Město 265 

58233 Dolní Město č.265 

Povodí Vltavy,s.p. 
Praha 

7‚řř' 
Vypracoval : Josef Jaroš 
7.` JAROŠ Josef 

U N E S  A V  
IČG: 110086'9 
CZ5812310570 

Rekapitulace ceny 

Základní rozpočtové náklady 481 389,00  

 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00   
     Cena stavby bez DPH   481 389,00 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 481 389,00 

 Cena stavby celkem 481 389,00

Popis stavby 

Rekapitulace stavebních dílů 
Díl Název 
4 iVodorovné konstrukce 

 Cena (1<ěl Hmotnost (1 
481 389,001 269,19000   

Položkový soupis prací a dodávek 

 
 64 53-1112.R00 Pohon z hrob. kameniva 63-125 mm, prolití 

betonem 
 94,0 

.1 3 100,0 291 400 O 203,0 0,(31 

 57 53-1111.R00 Filtr.vrstvy z kam. hrubého drcen. 4-8 mm 
< 100rnm 

 35,00 m3  980,0 34 300,0 66,1 0,0 

3 65 20-0012.RAO 'v "í - I • • 2 5 0 , 0 1  425,00 106 250,0 0 0  
  racování havarrnfho •lánu  1,5 k•I 15 000,00 15 000,00 0,0 fire 

15 12 Plnění .lánu BOZPa zásad h .ochran VN  1 Os 25 000,00 25 000 OG: 0,00 
6 3 ařízení staveniště  0,0 % 471 950,00 9 439,00' 0,0   

;Celkem za stavbu 481 389,00 269,19 

RTS Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s. 

závod Dolní \,r 3‘."3  

Gram 36,150 21 Praha 5 

Povodí Vltavy, 
stalni podnik 23

Dne : 28.10.2018 

Položka Název 
4 Vodorovné konstrukce 

množství MJ cena / MJ celk. cen. 
481 389,00 

celk. hrno
269,19

D% 
   

file:///C:/RTSStavitelfrisiďrisk_4.htm 1/1


